Кузино, Сенники, Соличное 

1997-2001 58  

261 252 Тоже, д. Кокорино, Сидорово 1997-2001 58  

262 255 Тоже, д. Маракушино, Решетники, Чечётки 1997-2001 34  

263 251 Тоже, д. Фатеево, Хухорево 1997-2001 69  

264 258а Тоже, Дачники 1997-2001 38  

В опись внесено 282 (Двести восемьдесят два) дела с № 1 по № 282. 

Заведующая архивным сектором                                                   В.Н. Майорова 

22.08.2018 г. 

2002-2007 годы 

265 263 Похозяйственная книга д. Абакумово, 

Боровково, Горохово, Дрябино, 

Затвердяево, Маракушино, Решетники, 

Чечётки, Щипаново